

Invistrale ApS
c/o Casper Kandelsdorff, Södertäljevej 11, 7600 Struer

CVR-nr. 32 27 21 69

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Casper Kandelsdorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invistrale ApS c/o Casper Kandelsdorff Södertäljevej 11 7600 Struer CVR-nr.: 32 27 21 69 Stiftet: 26. juni 2009 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Casper Kandelsdorff
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Dot Marketing ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt investering i anparts- og aktieselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.373 t.kr. mod 2.145 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.308	-13.394
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.494	-39.803
Resultat før finansielle poster	-13.802	-53.197
Indtægt af kapitalinteresse	1.322.099	2.144.331
Finansielle indtægter	65.315	54.746
Finansielle omkostninger	-619	-1.311
Resultat før skat	1.372.993	2.144.569
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.372.993	2.144.569
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.322.099	1.200.834
Overføres til overført resultat	50.894	943.735
Disponeret i alt	1.372.993	2.144.569

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.621	6.115
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.621</u>	<u>6.115</u>
3	Kapitalinteresse	2.782.606	1.460.507
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.782.606</u>	<u>1.460.507</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.785.227</u>	<u>1.466.622</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	903.885	838.570
	Andre tilgodehavender	66.477	71.782
	Tilgodehavender i alt	<u>970.362</u>	<u>910.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.014</u>	<u>64.606</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.029.376</u>	<u>974.958</u>
	Aktiver i alt	<u>3.814.603</u>	<u>2.441.580</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.667	166.667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.522.933	1.200.834
Overført resultat	1.104.601	1.053.707
Egenkapital i alt	<u>3.794.201</u>	<u>2.421.208</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.372	10.372
Anden gæld	10.030	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.402	20.372
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.402</u>	<u>20.372</u>
Passiver i alt	<u>3.814.603</u>	<u>2.441.580</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	166.667	0	109.972	276.639
Overført via resultatdisponering	0	1.200.834	943.735	2.144.569
Egenkapital 1. juli 2021	166.667	1.200.834	1.053.707	2.421.208
Overført via resultatdisponering	0	1.322.099	50.894	1.372.993
	166.667	2.522.933	1.104.601	3.794.201

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>17.471</u>	<u>17.471</u>
Kostpris 30. juni	<u>17.471</u>	<u>17.471</u>
Afskrivninger 1. juli	-11.356	-7.862
Årets afskrivninger	<u>-3.494</u>	<u>-3.494</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-14.850</u>	<u>-11.356</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.621</u>	<u>6.115</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	<u>259.673</u>	<u>259.673</u>
Kostpris 30. juni	<u>259.673</u>	<u>259.673</u>
Opskrivninger 1. juli	1.200.834	-943.497
Årets resultat	<u>1.322.099</u>	<u>2.144.331</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>2.522.933</u>	<u>1.200.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.782.606</u>	<u>1.460.507</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dot Marketing ApS	Holstebro	47,77 %
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Dot Marketing ApS' gæld til vækstfonden. Kautionen overfor Dot Marketing ApS' gæld til vækstfonden andrager 4.842 t.kr.		
